(dg: Theodericus va de G[ra]vi) Theodericus van den Laer de Wijntelre promisit super omnia habita et habenda Theoderico uten Valchuse de Gravia se daturum et soluturum dicto Theoderico #uten Valchuse# ad spacium sedecim annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sedecim annorum III aude scilde Francie et quartam partem unius aude scilt Francie vel valorem in festo nativitatis Domini. Testes Hubertus et Vladeracken datum supra.

BP 1181 p 123r 12 do 25-04-1398.

Voornoemde Theodericus uten Valchuse maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door voornoemde Theodericus van den Laer met zijn goederen.

Dictus Theodericus uten Valchuse omnes et singulas vendiciones alienaciones et obligationes factas per dictum Theodericum van den Laer cum bonis suis quibuscumque coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 123r 13 do 25-04-1398.

Arnoldus Hoernken verklaarde dat alle tegoeden en geldsommen zijn voldaan, die wijlen Johannes van der Dijesen en Albertus Gielijs soen aan hem verschuldigd waren. De brief overhandigen aan Goeswinus zv voornoemde Albertus.

Arnoldus Hoernken palam recognovit se fore satisfactum ab omnibus (dg: de) creditis et pecuniarum summis quas Johannes quondam van [der] Dijesen et Albertus Gielijs soen debebant dicto Arnoldo usque in diem presentem. Testes datum supra. Tradetur littera Goeswino filio dicti Alberti.

1180 mf02 D 03 p. 124.

sabbato post misericordiam: zaterdag 27-04-1398.

sexta post misericordiam: vrijdag 26-04-1398.
 anno XCVIII index sexta mensis aprilis die XXVI pontificis Bonifacii
 noni anno suo nono: vrijdag 26-04-1398.
 tertia post jubilate: dinsdag 30-04-1398.
 secunda post cantate: maandag 06-05-1398.
 in crastino cantate: maandag 06-05-1398.

BP 1181 p 124v 01 za 27-04-1398.

Willelmus Zoeteric szvw Johannes van Ghemert machtigde Hubertus van Ghemert en Walterus Vos van 'Driel (dg: knecht van voornoemde Hubertus) al zijn renten, pachten, cijzen en tegoeden te beuren en zijn goederen te beheren.

Willelmus Zoeteric (dg: ma) gener quondam Johannis de Ghemert dedit potestatem Huberto de (dg: He) Ghemert et Waltero (dg: famulo eiusdem Huberti) #Vos de 'Driel# et eorum alteri potestatem monendi levandi etc omnes redditus pacciones et census dicti Willelmi et omnia credita que dicto Willelmo debentur et debebuntur et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes Johannes et Werthusen datum sabbato post miam.

BP 1181 p 124v 02 vr 26-04-1398.

Jacobus, Ghisbertus en Jutta, kvw Willelmus Coptiten zvw Jacobus Coptiten, verkochten aan Johannes Berwout zv Gerardus Berwout een b-erfcijns van 6 pond geld, die Henricus zvw Godefridus Dicbier beloofd³³ had aan Mechtildis dvw voornoemde Jacobus Coptiten, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf, dat voor en achter dezelfde breedte heeft, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat naar de huizinge van wijlen Engbertus gnd Ludinc van de Dijk, tussen erfgoed van Goeswinus gnd Herinc vleeshouwer enerzijds en erfgoed van Franco gnd Herinc anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan de stroom, welke cijns wijlen voornoemde Mechtildis dvw Jacobus Coptiten in haar testament vermaakt had aan voornoemde Jacobus, Ghisbertus en Jutta.

Jacobus Ghisbertus et Jutta liberi (dg: quon) quondam Willelmi Coptiten filii quondam Jacobi Coptiten cum tutore hereditarium censum sex librarum monete quem Henricus filius quondam Godefridi Dicbier promisit se daturum et soluturum Mechtildi filie dicti quondam Jacobi Coptiten hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area equalem latitudine' ante et (dg: retro) retro continente sita in Buscoducis in (dg: vi) viculo tendente a vico Vuchtensi versus mansionem quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere inter hereditatem Goeswini #dicti# Herinc carnificis ex uno latere et inter hereditatem Franconis dicti Herinc ex alio tendente ibidem a dicto viculo retrorsum ad aquam ibidem fluentem prout in litteris (dg: h) et quem censum dicta #quondam# Mechtildis filia dicti quondam (dg: Mechtildis 'er) Jacobi Coptiten (dg: erga) dictis Jacobo Ghisberto et Jutte in suo (dg: suo) testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Berwout filio Gerardi Berwout supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Spanct et Ludin[c] datum sexta post miam.

BP 1181 p 124v 03 vr 26-04-1398.

Hiervan een instrument maken. Toevoegen dat de koopsom is voldaan. Opgesteld in Den Bosch bij de Markt, in het huis van wijlen Gerardus Hacken, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Goeswinus Steenwech en Johannes zv Hermannus Scut.

A.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: qu) addendo quod recognoverunt eos fore satisfactum de pretio huiusmodi vendicionis clamantes inde quitum.

³³ Zie ← BP 1176 f 018r 07 ma 09-02-1377, uitgifte van het huis.

Acta in Busco apud forum in domo quondam Gerardi Hacken presentibus dictis scabinis Goeswino Steenwech Johanne filio Hermanni Scut testibus datum anno XCVIII index sexta mensis aprilis die XXVI hora prime pontificis Bonifacii noni anno suo nono.